

## Års- och styrelseberättelse för verksamhetsåret 2020.

Styrelsen för Stehags Allmänna Idrottsförening ber härmed att få lämna följande års- och Styrelseberättelse för tiden 2020-01-01 – 2020-12-31.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva protokollförda styrelse- och ett konstituerande sammanträde.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

|                    |                       |
|--------------------|-----------------------|
| Sigvard Johansson  | Ordförande            |
| Catrine Brink      | Kassör                |
| Christina Nilsson  | Vice Ordförande       |
| Maria Andersson    | Sekreterare / Ekonomi |
| Vakant             | Ledamot               |
| Vakant             | Ledamot               |
| Vakant             | Ledamot               |
| Ann-Gelicka Olsson | Suppleant             |
| Magnus Larsson     | Suppleant             |
| Sven Nilsson       | Suppleant             |
| Vakant             | Suppleant             |
| Vakant             | Suppleant             |

Den huvudsakliga verksamheten i Stehags AIF är att erbjuda och bedriva fotbollsverksamhet för flickor, pojkar, damer och herrar och 2020 var inget undantag. Dock har vår verksamhet precis som världen i övrigt kraftigt påverkats av Corona-pandemin.

Vad gäller träning och tävling så stoppades all fotbollsverksamhet förutom träningar för ungdomar under 15 år under våren och tävling för alla över 15 år. Seriespelet kom sedan igång under hösten men fick då genomföras som enkelserie.

Coronan fick också negativa effekter för det bingospel som Eslövs Bingoallians bedriver. Från mitten av mars så har inga bingokvällar kunnat genomföras vilket är mycket tråkigt för de som spelar samtidigt som vi tappat en viktig inkomstkälla. Under hösten så har styrelsen beslutat att vi ska avsluta vårt engagemang i Eslövs Bingoallians.

Mera glädjande är att vi har genomfört en ombyggnad och renovering av ytterligare ett omklädningsrum och av kiosken och klubblokalen under 2020: Nu väntar vi med spänning på att vi ska få dra igång verksamheten för fullt så att vi får full nytta av våra fina lokaler.

Under året har sammanlagt ca 400 personer deltagit i föreningens verksamhet.

Kenneth Andersson har varit anställd i föreningen som kanslist under 2020. För att klara rollen som arbetsgivare så är föreningen ansluten till Arbetsgivaralliansen.

Stehags AIF har fortsatt ansvarat för uthyrning av Gya Bygdegård under 2020.

---

Sigvard Johansson

---

Catrine Brink

---

Maria Andersson

---

Christina Nilsson

---

Ann-Gelicka Olsson

---

Sven Nilsson

---

Magnus Larsson

## **Herrsektionen**

Under 2020 har Herrsektionen bestått av Martin Olsson, Magnus Nilsson, Thomas Möller och Peter Strandqvist.

Sektionen har under året haft 10 sammankomster.

Spelartruppen har under året bestått av cirka 30 seniorspelare och 28 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartrupperna bl.a.

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.

Fotbollsverksamheten under 2020

### **Seniorerna**

Under 2020 gjorde Niklas Lundin sitt sista år som huvudtränare. Till sin hjälp har han haft Henrik Månsson och Roger Olsson som assisterande tränare samt Glenn Alexandersson som lagledare.

Ny stab har tillsatts med Henrik Månsson (huvudtränare), Kristian Hermansson (Ass. tränare) och Joakim Salomonsson (Lagledare). Utvecklingslaget kommer att drivas av Henrik Månsson, Kristian Hermansson, Roland Nilsson och Ola Andersson.

Under 2020 har man haft 54 träningstillfällen och spelat 24 tävlings- och träningsmatcher. Representationslaget slutade på en femte plats i div 5 Västra med 20 poäng.

Utvecklingslaget slutade på en andra plats i div 3 Mellersta med 18 poäng och har i år haft många förstärkningar från juniorlaget.

### **Juniorerna**

Under 2020 har man haft 80st träningstillfällen och spelat 20st tävlings- och träningsmatcher.

Juniorlaget slutade på en sjätte plats i div 3 Mellersta med 10 poäng.

Stehags AIF:s Herrsektion

## **Damsektionen**

Under inomhussäsongen 2020 så deltog damlaget i två cuper – dels Harlösaspelen där vi kom 2:a och dels i vår egen SAIF-Nova cupen, där vi tyvärr åkte ut i gruppspellet.

Vårens träningsaktiviteter började med att tjejerna tränade kickboxning under 10v.

Till nya fotbollstränare för året engagerades 2 killar som gick på fotbollsträningutbildning på folkhögskolan i Eslöv. De fick ingen lätt uppgift att hantera eftersom samtidigt pandemin slog till.

Vi var iväg på ett träningsläger men på grund av att effekterna av Covid 19 så valde endast 7 spelare att åka med till Falkenberg. Eftersom vi var så få fick träningen anpassas därefter och det tränades mycket fasta situationer kombinerat med fyspass.

Under våren så spelades några DM-matcher och några träningsmatcher innan pandemin satte stopp för ytterligare spel.

Tyvärr fungerade inte samarbetet med tränarna så inför seriestarten i början av augusti så beslöt vi att bryta kontrakten och istället engagerades Stefan Andersson och Per Larsson. Stehag spelade i div. 3 Nordöstra vilket innebar ganska långa resor till bortamatcherna och serien spelades som en enkelserie. Tjejerna kämpade på bra, och slutade på 5:e plats med 4 vinster, 3 oavgjorda och 2 förluster.

Under senhösten har träningsverksamheten legat nere pga restriktionerna från Skånes Fotbollsförbund. Inte heller har några inomhuscuper kunnat genomföras.  
Damsektionen

## **Ungdomssektionen**

Verksamhetsberättelse från ungdomssektionen 2020 Representanter i Ungdomssektionen 2020 har varit Marcus Saxell, Stefan Andersson, Annika och Magnus Johnsson Sektionen har tillsammans med ledare och tränare i ungdomslagen träffats ca 6 gånger. Uppslutningen av ledarna och tränarna har varierat vissa möten har det varit god uppslutning och andra inte. Det är oftast samma representanter närvarande på mötena. En av huvudfrågorna som har diskuterats är hur vi som förening slussar in nya spelare och värvar nya ledare. F-11/12/13 har även bjudit in till två provträningar med flickor födda 14/15 och efter det haft ett f-möte. I föreningen har vi just nu 1 flicklag bland ungdomslagen och ett antal pojklag. Säsongen 20 har kantats av en ständig påminnelse av den rådande pandemin där inställda cuper och seriespel har varit resultatet. Mycket energi har lagts ner på att försöka hitta alternativa lösningar för att hitta former som ska göra så att vi ändå kan ha en fungerande verksamhet. Sektionen har även haft bortfall i form av Stefan Andersson och Marcus Saxell och där valberedningen har försökt värva medlemmar. Kvar är nu Annika Hansson och Magnus Johnsson. / Ungdomssektionen

## **Flickor 07**

### **Bakgrund**

Tyvärr fick vi tråkiga besked precis innan 2019 var slut, tre av tjejerna som spelat i laget under många år hade bestämt sig för att byta klubb till Höörs IS. Detta ställde till det eftersom vi under säsongen 2020 skulle börja spela 9 mot 9 och det skulle bli svårt att kunna genomföra när vi bara hade 12 spelare kvar i truppen. Ofta har någon spelare förhinder eller någon är sjuk per match så därför hade vi nu behövt att alla spelare skulle kunna spela alla matcher hela säsongen om vi skulle kunna ha tillräckligt många avbytare per match.

Efter telefonsamtal till Skånska Fotbollsförbundet fick vi veta att man kan spela 7 mot 7 i en 9-man-naserie vilket gjorde att vi kunde se ljusare på framtiden för laget. Vi kom också på idén att bjuda in de spelare från tidigare P07 som tyvärr blivit utan lag när det laget lades ner efter säsongen 2019 eftersom de både hade tappat många spelare under de senaste åren men också eftersom tränaren slutade och ingen ny ledare tog över. Efter kommunikation med dessa spelare och deras föräldrar och efter några provträningar med oss valde fyra killspelare att tacka ja till att bli en del av vårt lag vilket vi blev jättegglada över.

Under HT 2019 kom nya direktiv i Svenska Fotbollförbundets regelverk som antydde att man kan ansöka om dispens för att kunna ha killar som spelar med i matcher i serier för tjejer. Vi skickade därför in en dispensansökan till Svenska Fotbollförbundets Tävlingskommitté där vi beskrev varför vi ansåg att hade särskilda skäl till att våra fyra killspelare skulle få möjlighet att spela matcher med oss. Eftersom Stehags AIF inte längre kunde erbjuda något lag att spela med som passade dessa killar åldersmässigt och eftersom vi var för få tjejspelare i denna ålder för att kunna spela 9 mot 9 så åberopade vi exempel från Barnkonventionen som numera är lagstadgad i Sverige att kommittén borde se till ungdomarnas bästa och förstå vinsterna med att dessa killar skulle få dispens för att kunna spela med oss. Efter några veckor fick vi svar att dispensen var godkänd och vi såg fram emot en rolig säsong med vårt nya lag. Efter omröstning bland spelarna valde vi att kalla denna nya lagsammansättning för "Mix 07" för att både killar och tjejer skulle känna sig lika inkluderade i laget. Det blev en jättefin stämning i laget och alla verkade trivas mycket bra att vara en del av ett mixat lag med spelare födda mellan 2007-2009.

### Seriespel

Under början av säsongen var vi 16 spelare i truppen (12 tjejer födda 07-09 och 4 killar födda 07). Vi såg fram emot en rolig och utvecklande säsong där vi skulle få chans att spela ihop detta trevliga lag och fortsätta att tänka utanför boxen. Tyvärr blev det aldrig något seriespel med Mix 07 eftersom Coronapandemin satte stopp för den planerade seriestarten i början av april 2020.

I slutet av april kom nya direktiv om att serien skulle dra igång 1 maj. Under april månad hade dessvärre fyra spelare av olika anledningar valt att sluta spela i laget. En spelare bytte klubb till Höörs IS (samma lag som de tre spelarna som slutade i dec-19 hade gått till), en spelare fick knäproblem och valde att sluta träna fotboll och två spelare valde att sluta för att de inte hade tillräckligt intresse för att närvara kontinuerligt på träningar. Kvar i laget var 12 spelare och vi blev därför tvungna att kalla till ett möte för spelare och föräldrar för att prata igenom hur vi skulle kunna gå vidare med laget, om de alla var villiga att satsa fullt ut och prioritera att kunna spela alla matcher för att vi skulle bli tillräckligt med avbytare. Under mötet kom det dock fram att en av de tre killspelarna som var kvar i laget ville börja träna med P05 istället, två spelare tyckte inte att det var så kul med fotboll längre så de sa att de ville sluta, en spelare ville inte spela seriespel p.g.a. smittrisen för Corona och en spelare ville fortsätta att träna med laget men inte spela några matcher eftersom hon inte tycker att matchspel är roligt. Kvar att kunna spela matcher blev då 7 spelare vilket tyvärr var för lite både för 9-manna- och 7-mannaspel.

Vi fick istället be spelarna att tänka igenom hur de ville fortsätta att spela fotboll, att se sig om bland klubbarna i närområdet och kanske åka och provträna med andra lag för att se om de hittade något lag de trivdes med. Vi nämnde att killarna som var kvar (2 st) kunde prova att träna med P05 som en av de andra killarna redan hade börjat göra vilket han trivdes med men dessa killar var inte intresserade av detta. Vi nämnde också att de tjejer som var intresserade kunde provträna med Stehags damlag som var positiva till att de yngre tjejerna fick komma och prova på att träna med dem. Vi inledde ett samarbete där vi under några träningar under våren bjöd in damlagsspelare att vara med under en stund i slutet av våra träningar där vi kunde dels lära känna varandra lite och dels kunde bli fler personer så att vi fick till ett 5/6/7 mot 5/6/7-spel.

Vi ledare kontaktade ledare för TFK Nova:s F06-lag för att höra om de var intresserade av ett framtida samarbete med vårt Mix 07-lag. Vi inledde samarbetet genom att vi åkte in och provtränade med dem en gång i veckan under maj-juni. Sju av våra kvarvarande nio spelare följde vid något eller några tillfällen med och testade att träna med Novas lag som bestod av spelare födda mellan 2005-2008. De två kvarvarande killspelarna var inbjudna att också få följa med i samarbetet men de ville tyvärr inte

spela med ett annat tjejlag, de trivdes med våra tjejer som de var klasskompisar med men tyckte att det kändes pinsamt att spela med andra tjejer som de inte kände.

Efter några provträningar föreslog TFK Nova att vi skulle testa att samarbeta under höstsäsongen 2020 varför kombilaget "TFK Nova/Stehags AIF F06" bildades. Detta samarbete valde fem av våra nio kvarvarande spelare i Mix 07 att följa med på. En tjej och de två killarna valde att helt sluta att spela fotboll och en tjej valde att byta klubb till Höörs IS. Eftersom Nova hade fyra spelare födda 2006 och två spelare födda 2005 som de hade dispens för så spelade de i en 06-serie vilket vi ledare tillsammans bestämde att vi skulle fortsätta att göra även HT-20 för att vi skulle bli tillräckligt med folk.

Redan efter några veckors träning med kombilaget valde två av våra spelare att sluta, så kvar under resten av hösten/vintern har bara varit tre Stehagsspelare varav bara en har velat spela matcher, de andra två har bara vara med på träningar.

### **Cuper**

Vi hade planer på att spela fler cuper under 2020 men Covid-19 gjorde att det tyvärr inte blev något cupspel alls denna säsong.

### **Tränarteam**

#### **Mix 07**

Under hösten 2019 flaggade en av ledarna från vårt Tränarteam, Katarina Lundqvist, att hon ville sluta vid årsskiftet. I slutet av hösten meddelade även Jan Nilsson att han skulle hoppa av vid årsskiftet. Direkt efter årsskiftet slutade även Henrik Bunse, tyvärr helt utan förvarning. Alla dessa tre ledares döttrar bytte klubb till Höörs IS. In i tränarteamet kom istället Anders Skog (pappa till Julia i laget) och han bildade nu ett nytt Tränarteam ihop med Maud och Martin Cederlöw som båda under året gjorde sin sjunde säsong som ledare för laget.

#### **Kombilaget**

Ledare från TFK Novas F06-lag var Ekrem Muranovic, Jerker Carlsson och Henrik Ahlberg. Vi tre ledare från Stehag sa att vi kunde vara med och stötta upp och hjälpa till att stötta upp vid träningar vid behov, Ekrem och Henrik utsågs till huvudtränare. Henrik uteblev dock hela säsongen utan förvarning. Jerker var med under en träning per vecka, Ekrem var med vid båda träningstillfällena mellan augusti-oktober med hjälp av mellan en-tre av oss Stehagsledare. Efter seriespelet var avslutat i slutet av oktober hoppade Jerker av som ledare, och efter detta kom heller aldrig Ekrem mer på träningarna. Från slutet av oktober till sista träningen i mitten av december ledde vi tre Stehagstränare laget på egen hand.

### **Träningar**

På försäsongen tränade vi Futsal i Stehagshallen på torsdagar plus sprang på elslingan i Gyaskogen efter träningen för att öka spelarnas kondition. Vi tränade också inne i Berga konstgräshall på söndagar.

När Corona bröt ut ersatte vi inomhusträningarna med uteträningar på grusplanen i Stehag. Från april fram till midsommar tränade vi tisdagar och torsdagar på gräset på Gyavallen. Mellan maj-juni lades ett av träningstillfällena i Eslöv som samträning med TFK Nova. Den andra träningsdagen per vecka tränade vi på egen hand i Stehag, ibland med hjälp av några damspelare för att bli lite fler så att vi kunde spela matchspel i slutet av träningen.

Alla träningar för kombilaget hölls i Eslöv, under utesäsongen på gräsplanen på Berga och på vintersäsongen på konstgräset ute och vid några tillfällen i konstgräshallen inomhus.

Den spelare som hade mest träningsnärvaro under höstsäsongen låg på 84%. Vi har försökt hålla varierade träningar med olika övningar för att inte varje träning ska bli den andra lik, med högt tempo och mycket bolltouch för alla spelare. Tyvärr har deltagarantalet inte varit särskilt högt varken på träningar eller matcher trots satsningen på kombilaget.

## **Sociala aktiviteter**

### **Kick-off för Mix 07**

Vi började året med en kick-off sista fredagen i januari genom att först spela en Futsalmatch mot föräldrar och syskon i Stehagshallen och därefter åka in till Eslöv och bowla. Vi bjöd även in föräldrar och syskon att kunna vara med för att vi skulle få chans att lära känna de nya killarnas familjer lite bättre. Efter bowlingen åkte vi till Stehag och åt på Pizzaboden. Det blev en jättekul och uppskattad kväll för både spelare, ledare, föräldrar och några syskon.

### **Toastbredning**

Spelarna har varit engagerade under flera år med att hjälpa till att bre toast inför Gya cup och i år ställde både tjejer och killar upp och hade en rolig kväll när de bredde mackor i full fart. Som tack för hjälpen fick de en slant till sin lagkassa vilket de blev jättegglada för.

### **Träningsmatch mot föräldrar och syskon**

Vi anordnade träningsmatch på grusan i Stehag, både som en social aktivitet där föräldrar och syskon fick vara med, men också för att spelarna skulle få chans att testa att spela 9-mannafotboll inför serien skulle starta, vi undvek att möta andra lag i träningsmatcher för att minska risk för smittspridning av Covid-19.

### **Sommaravslutning med TFK Nova**

Några av de spelare som varit med vid flest samträningar med TFK Nova under maj-juni var med på deras sommaravslutning där det spelades match mot föräldrar och bjöds på glass.

### **Avslutning för Mix 07-laget**

När vårsäsongen var slut innebar det tyvärr även slutet för laget Mix 07 och tidigare F07. Som en avslutning bjöd vi in till traditionsenlig match mot föräldrar där vi bjöd på grillade hamburgare och därefter glass. I samband med avslutningen på Gyavallen delades sommarpresenter ut till alla nio spelare som fortsatt att spela med Mix 07 hela vårsäsongen. Spelarna fick varsin fotboll och ett inramat foto av laget som avskedspresent. De fick också varsitt kort med en hälsning från oss tre ledare där de kunde läsa personliga, stärkande ord om sina styrkor som fotbollsspelare och pepp att fortsätta att spela fotboll.

Direkt efter årsskiftet hade vi börjat planera för att spela Åhus Beach Cup i början av juli. Alla som var med i cupen under sommaren 2019 tyckte att det var jättekul och ville gärna göra om det. När Corona gjorde att cupen måste ställas in tänkte vi ledare istället om och genomförde en resa till Åhus och ledaren Anders sommarstuga i Yngsjö där vi umgicks, övernattade i tält och stuga, badade i poolen, spelade spel och grillade.

Övrigt på schemat var klättring i Up-Zone Park vid stranden i Åhus, eget fotbollsspelande på stranden, bad i havet, fotbollsgolf i Degeberga/Vittskövle och glass- och pizzaätande.

Alla åtta ungdomar som följde med på resan var supernöjda och tyckte att det kändes som att de hade varit utomlands en hel vecka, på bara drygt ett dygn hittade vi på en massa roliga aktiviteter som både spelare och vi tre ledare minns med glädje som en jättefin avslutning för vårt älskade lag.

### **Kick-off för kombilaget**

Fredag 28 augusti höll vi tre Stehagsledare i en kick-off-kväll som bestod av att spela fotbollsgolf i Söderto utanför Hörby. För att tjejerna skulle lära känna varandra blandade vi små lag som bestod av spelare och ledare från Nova och Stehag. Under kvällen grillade vi också och lekte charader.

### **Julavslutning och avslutning för kombilaget TFK Nova/Stehags AIF F06/07**

Veckan före jul genomfördes sista träningen med kombilaget TFK Nova/Stehags AIF och då bjöd vi på julfika och pratade med spelarna om hur de såg på sitt framtida fotbollsspelande. Vissa av Nova-spelarna planerar att börja att spela med Höörs IS, vissa kommer att sluta spela fotboll, vissa provar nog att spela med Novas damlag, vissa med Stehags damlag och vissa söker sig till andra klubbar för att få fortsätta att spela med jämnåriga i en klubb med större spelarunderlag där man får större chans till utveckling och chans att spela match kontinuerligt.

### **Framtid**

Tyvärr har vi ledare under det gångna året blivit tvungna att uppleva upplösandet av två lag vilket har känts väldigt vemodigt och sorgligt. När vi summerar 2020 blir tyvärr resultatet att varken F07, Mix 07 eller Kombilaget TFK Nova/Stehags AIF F06/07 finns längre.

Av de tre Stehagsspelare som fortsatte att vara en del av kombilaget under hela hösten 2020 har nu en valt att sluta spela fotboll och de andra två, döttrarna till oss ledare (Ella född 2007 och Julia född 2008) har dels börjat att prova att träna med Stehags damlag och dels tänker de parallellt provträna med olika klubbar runtom i Skåne för att se om de hittar något lag i deras egen ålder som de trivs att träna och spela matcher med. Ev. kan det bli aktuellt att de tränar någon gång per vecka med Stehags damlag och någon gång per vecka med ett flicklag i en annan förening, antingen ett F06/07-lag eller ett F07/08-lag.

När vi tre Stehagsledare hade lämnat tränaruppdraget för vårt eget lag Mix 07 följde vi med till kombilaget Nova/Stehag för att vara en stöttning för våra spelare i övergången till ett nytt lag. Tanken var aldrig att vi skulle bli så involverade i det nya kombilaget som vi dock blev tvungna att bli när Novas ledare hoppade av en efter en under hösten vilket ledde till att vi fick hålla i alla träningar på egen hand de sista två månaderna.

Stehags AIF har varit en mysig och familjär förening att vara engagerad i. Vi tre ledare kommer i fortsättningen inte att leda något lag, vi får nu chansen att följa våra döttrars fotbollsutveckling som vanliga fotbollsföräldrar istället.

**/ Maud & Martin Cederlöw**

### **F11-13**

Det har varit ett speciellt år, gissningsvis för alla, och det har såklart påverkat även vårt lag.

Under året har vi ökat i antal spelare och en stor ökning beror på att spelare utifrån sökt sig till oss. Bl.a. har vi fem spelare från Snogeröd där deras fotbollslag lades ner. Numera är vi mellan 15-20 spelare på varje träning, där de allra flesta är födda 2012.

Vi har också haft tre träningsmatcher mot lag från Maglasäte och Hörby samt mot Stehags AIF:s P12. Dessa har varit mycket uppskattade och peppande. Spelarna längtar efter att få spela fler matcher varför vi har anmält till Kenneth att få spela seriespel 2021 (om detta kommer igång).

Under hösten anordnande vårt lag även Prova på-tillfällen för flickor födda 2014 och 2015. Vid två tillfällen kom ca 10-12 tjejer och tränade tillsammans med våra spelare. Tanken var att de skulle komma igång och starta upp ett eget lag (eller tillsammans med P14-15) men pandemin kom emellan.

Vår träning tog slut i slutet av november. Vi hann precis flytta in i hallen och ha ett par träningar där, när vi insåg att en hel del föräldrar upplevde oro kring att barn som vanligtvis inte ens går på samma skola tränade tillsammans. Då flera spelare inte kunde komma och smittan ökade valde vi att ställa in träningarna på obestämd tid. Vi hoppas såklart komma igång så snart som möjligt.

/ Sofie Lood och Marcus Saxell

## Pojkar 05

P05/06 har under säsongen 2020 tränat 2-3 ggr per vecka på underlag futsal/konstgräs och vanligt gräs. Truppen har bestått av 16 killar och 3st tjejer. Spelaren har utvecklats både som lag och individuellt med ledning av Thomas Lindeberg och Johny Karlström Jönsson

Vi avstod matcher under våren pga covid-19 och bara tränade. Under hösten spelade vi i en 11-mannaserie med bra spel och med trevligt humör på planen.

Några spelare har också provat att träna och spela med juniorlaget och damlaget.

Tränare Johny Karlström Jönsson och Thomas Lindeberg  
Lagledare Helena Hansson

## Pojkar 09

P09 har under året haft ett upplägg med två träningar i veckan under matchsäsongen och spelat seriespel. Året har, liksom för alla andra, påverkats av covid 19-pandemin. Flertalet cuper och flera seriematcher blev under våren inställda. När trycket lättade under sommar/tidig hösten så kunde flertalet av matcherna i serien spelas som planerat. Vi har tränat i stort sett som vanligt under året förutom under den allra sista delen.

Under året har vi samtränat med P10. Det har varit nödvändigt då vi är för få spelare i laget för att kunna genomföra kvalitativa träningar med tex spelövningar på större plan. Vi har under året, liksom under föregående år, regelbundet lånat spelare från P10 till matcherna och spelarna känner varandra väl. Vidare har vi tränare kunnat dra nytta av varandra och följt ett genomarbetat träningsupplägg. Fokus har under hösten varit på individuell utveckling och hur den tas vidare i lagspelet. Det har givit tydliga resultat och spelarna vågar använda de färdigheter de tränar på i matchsituationer och utnyttjar sina lagkamrater på ett helt nytt sätt. Vi har även upprepat diskuterat hur man agerar med och mot varandra som ett lag och nödvändigheten av "fair play".

Vi har haft regelbundna besök av Olle från Skåneboll. Olle har både varit med som iakttagare, för att ge feedback till tränarna, och hållit i flera träningar. Olle har genomgående gett stort beröm till spelarna i laget och för deras utveckling över tid. Injektionerna som Olle har gett har varit positiva för spelarna genom den beröm han ger och genom hans övningar, vilka ofta tillför ytterligare en dimension till spelet, något som spelarna har fått upp ögonen för.

Från sidan ser man att alla spelare i laget har tagit stora kliv framåt i sin fotbollsmässiga utveckling under gångna säsongen. De matcher som har spelats har visat på ständigt förbättrade resultat under året från ett kämpande och välspelande lag. Liksom för många andra lag med spelare i den här åldern så konkurrerar vi med andra intressen. Förhoppningen är att vi kan fortsätta spela nästa säsong då vi har ett härligt gäng som gillar att spela fotboll tillsammans!

Det blir förändringar på tränarsidan då Petra och Fredrik har valt att kliva av efter många med laget.

/ Petra, Fredrik och Finn

## **Pojkar 10**

Under 2020 gjorde P/F10 entré inom 7-manna fotbollen. Då året började hade vi en bred trupp och valde därför att spela med 2 lag, båda i C-serien. Resultaten såväl som spelet var mer än väl godkänt i sin helhet. Vi stod upp bra mot de andra klubbarna i närområdet och många av matcherna var både spännande och jämna, kan vara så att en del av publiken numera har alldeles för korta naglar efter allt nagelbitande. Spelet varierande dock, i ena stunden var det bländande fotboll det bjöds på för att i nästa skede kännetecknas av ängslighet och förtvivlan. Helt naturligt då det alltid är tufft första säsongen på 7-manna och det tar ett tag innan spelarna har acklimatiserat sig.

Under året såg vi ett minskat antal spelare på träningarna och bestämde oss därför att endast spela med 1 lag på höstsäsongen, även denna gång i C-serien.

Matcherna under hösten gick inte vår väg rent resultatmässigt och vi tog medvetet ett steg tillbaka för att återigen gå igenom grunderna i 7-manna spelet. Och framåt slutet av hösten började det se hoppfullt ut igen, vilket frambringade en viss optimism i truppen.

Vi ser inte tappet av spelare som oroande då vi fortfarande har en gedigen stomme på 14 killar och 2 tjejer. Anledningen till spelare har slutat beror på olika faktorer men många gånger ligger en annan aktivitet till grund för tappet. En viktig del av vårt arbete framöver är att behålla de spelare vi har. Hur gör vi det?

Genom att vara lyhörda och ödmjuka inför uppgiften, och att skapa en bra miljö som innehåller både lärande och glädje hoppas vi att våra spelare fortsätter med fotboll i klubben. En uppgift vi bara måste klara av.

### **Vem är då vi som ska lyckas leda laget?**

Under sommaren valde huvudtränaren Stefan Andersson att fortsätta sin tränarkarriär med Stehags damlag och ersattes då av Donald Billing som tidigare varit hjälptränare i laget. Ny hjälptränare blev Henrik Olsson. Jonas Persson och Ola Ekvall ingår också i staben sedan tidigare. Till sin hjälp har vi haft föräldrarepresentanterna: Maria Blomsterberg, Katarina Assarsson och Tobias Palm.

### **Fokusområde 2020**

Våren ägnades åt att anpassa spelet till 7-manna vilket gjordes genom att skapa medvetenhet av positionsspelet, delaktighet och samarbete. Detta behövs i större utsträckning i 7-manna än i 5-manna fotbollen och kom därför som en naturlig utveckling. Under hösten ägnades en stor del av träningarna på teknik och bollkontroll för att skapa ett lugn och självförtroende hos individerna. Fokus har också legat på passningsspelet och samspelet mellan spelarna. Till vår hjälp har vi haft Olle Nilsson från Skåneboll som stöttat oss. Träningar har bedrivits 2 gånger i veckan under nästan hela året. Totalt har vi 113 träningar och matcher under 2020 och ett genomsnitt på 13 spelare/träning. Träningarna har bedrivits tillsammans med P09, som också lånat våra spelare till sina matcher.

## Till sist

2020 har varit ett minst sagt speciellt år där social distansering varit ett hett ämne. Vi har därför medvetet valt att inte socialisera mer än vid tränings- och matchtillfälle. Därför har föräldramöte, sociala sammankomster och cuper blivit bortprioriterade. Detta kommer vi förhoppningsvis ta igen de kommande åren. Vi vill passa på att tacka våra fantastiska spelare, den ihärdiga ledarstaben, våra hjälpsamma föräldrar som ställer upp och skjutsar våra spelare fram och tillbaka till träningarna och matcher. Den tid vi investerar i barnen kommer ligga till en gedigen grund för framtiden, tro oss!

Väl mött!

Donald & Jonas

## Pojkar 11

Som för alla andra har detta året inte varit sig likt.

Vi är ett gäng glada spelare och tränare, vi fick äran att bli en tränare till under året, Markus Syren! Superbra bra och lyckat. Vi har tränat 2 gånger i veckan både på gräs, grus och inne i hallen.

Vi har spelat de matcher vi har fått lov att spela, med goda resultat 🤝

Vi brukar alltid göra något roligt med laget en eller två gånger per år men de hoppa vi tyvärr över i år. Vi får göra något alldeles extra när pandemin är över. Vi ser framemot ett nytt fotbollsår, med träningar och matcher.

// Annika, Lasse och Markus

## Pojkar 12

I år gick vi över till att spela 5-manna fotboll! Det blev dock inte så många matcher som planerat eftersom Cuper och Sammankomster efterhand blev inställda pga corona. Men vi fick iaf träna och det har varit väldigt uppiggande att se barnens energi, utveckling och fotbollsglädje!

Vi är 11-12 barn i truppen med ett snitt på 7-9 per träning, 2ggr i veckan. Barnen har varsin boll så mycket som möjligt och övningarna fokuserar mestadels på tillslag, teknik och bollkontroll. Träningarna innehåller även några ”matcher” och allt som oftast någon rolig Challenge..!

2-5 ledare har närvarat per träning. Vid tre tillfällen har Olle (Nilsson) från skåneboll närvarat på träningarna till hjälp för att utveckla oss tränare/ledare. Numerären av ledare är bra på många sätt och vi vill kunna uppmuntra och bekräfta varje barns ansträngningar. Efter träningarna samlas vi med barnen och pratar igenom dagens träning och kyler ner eventuella känslor som framkommit av resultatens känslomässiga bergochdalbana.

Det dröjde till maj-juni innan vi fick spelat några riktiga matcher mot andra klubbar och då spelade vi med två lag samtidigt med förstärkning av några spelare från P13. På hösten spelade vi seriespel som skåneboll ordnat istället för de inställda sammankomsterna och med en härlig kämpaglöd spelade vi 6 matcher fördelat på 7 helger. Vi spelade endast med ett lag på hösten och lånade spelare från P13 vid enstaka tillfällen. Ett par av våra spelare lånades även ut till P11 vid några tillfällen.

Vi samarbetar gärna både uppåt och neråt i åldersgrupperna både på träning och match vilket ger barnen mer utveckling samt att det är roligt för dem att kunna få spela med fler kompisar!

Det är ett härligt gäng som tränat tillsammans länge och utöver fotbollen hade vi bl.a. en lekfull sommargrillning på mariabacken och en halloweenträff i byn. Utesäsongen avslutades med en mycket trevlig Pizzakväll för barn och ledare på Pizzabodens fina uteservering! (Pizzakvällen utlovades om vi vann mot Landskrona BoIS, och barn glömmer inte det man lovat dem 😊)

/ Christer Johansson och Garibaldi Einarsson

## Pojkar 13

Laget har under året tränat 2 dagar i veckan. Under våren var deltagarantalet på träningarna 10-15 st, huvudsak barn födda 2013 men även pojkar och flickor födda 2014. Efter sommaren tillkom ännu fler spelare succesivt, även barn födda 2015 tillkom, på träningarna under hösten var vi mellan 18-25 st.

Träningarna under våren var inriktade på individuell bollskicklighet, i alla övningar och moment var bollen närvarande i syfte att barnen skulle bli trygga med bollen. Fokus låg också på att försöka skapa en lagkänsla där alla peppar varandra. Under senare delen av våren började vi fokusera mer på att träna matchsituationer då vi i juni spelade vår första träningsmatch (3-manna). Efter sommaruppehållet har vi haft fortsatt fokus på att ha bollen med i allt vi gör och att alla barn ska utveckla sin individuella bollkontroll, men samtidigt kört en del passningsövningar för att få igång lagspelet. Under året har vi spelat match mot andra lag vid 6 tillfälle, 5 st. 3-manna och 1 st. 5-manna.

Tränare för laget har varit Henrik Larsson, Peter Lindberg och Per Ljungdahl, under hösten då det tillkom flera yngre spelare anmälde Christer Jeppsson sitt intresse att hjälpa till på träningarna. Inför vintersäsongen bestämde vi att vi delar upp laget, barn födda 2013 bildar ett eget lag och de yngre barnen bildar ett lag med Christer och ev. någon annan förälder som tränare.

/ Henrik Larsson, Peter Lindberg och Per Ljungdahl

## Gransektionen

Vi har sålt julgranar vid Ica Kvantum Eslöv, Stora Coop Flygstaden samt Matboden i Stehag. Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-6 meter, till bl.a. bostadsrättsfören. i Eslöv o Lund.

Stort Tack till våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!

Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna och helger.

Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning och försäljningen under helgerna.

Stort Tack till Rolf Svenssons Åkeri, LC Industrimek, Matboden i Stehag och Connys Entreprenad, Fairyhills Gård och Hjälmaröds Gård.

Gransektionen 2020: Bengt-Arne Davidsson, Anders Nurminen, Ola Ekvall, Glenn Alexandersson, Jens Nilsson med stöd av Roland Nilsson, Karl Nilsson, Emil Persson, Börje Ekvall.

## Bingosektionen

Tillsammans med Marieholms IS, Eslövs IK Damhandboll och Lions Eslöv har Stehags AIF bildat Eslövs Bingoallians under år 2020.

Normalt sett arrangeras bingospel varje vecka på Medborgarhuset i Eslöv. Under år 2020 blev det dock enbart bingospel vid tio tillfällen. Resterande del av spelåret fick ställas in på grund av den pågående pandemin Covid-19.

Funktionärer för Stehags AIF under året 2020 har varit Ingbritt Persson, Peter Sjöndin Magnusson och Rickard Alexandersson dessutom har Jan Svensson regelbundet hjälpt till under året. Stehags AIF:s styrelse beslutade vid sitt sammanträde den 14 september 2020 avsluta sitt engagemang i Eslövs Bingoallians i och med den 31 december 2020.

För Bingosektionen /Peter Sjöndin Magnusson

## **Sponsorsektionen**

Sponsorsektionen har haft 4 protokollförda möten under året.

Vår uppgift har varit att få så många sponsorer som möjligt för att hjälpa till med finansieringen av Stehags AIF:s verksamhet. För Sponsorsektionen har programbladet varit den klart viktigaste inkomstkällan under 2020. 1800 st programblad trycktes och innehöll 78 st olika företag. Programbladet har delats ut till alla hushåll i Stehag, Bosarp, Hasslebro, Stockamöllan, Billinge och Kungshult. Andra viktiga inkomstkällor för föreningen har varit sponsring av matchdräkter, träningsoveraller och del övrig sponsring riktade direkt till föreningen.

Vi som är nya i sektionen (Magnus, Marcus, Stefan och Erik) vill tacka de avgående representanterna Jan Hallberg, Peter Magnusson, Thomas Möller för att de ställde upp och gjorde årets matchprogram och hjälpsamt skolade in oss i sektionen.

Med vänliga hälsningar,  
Ingemar Andréasson  
Lars-Inge Larsson  
Magnus Brunström  
Marcus Brunström  
Stefan Brunström  
Erik Andréasson

## **Kiosksektionen**

2020 har inget varit som vanligt, Covid-19 har påverkat oss mycket och vår verksamhet har varit blygsam.

Vi startade året med att genomföra en Gya cup helg (av två) innan pandemin var ett faktum och all verksamhet lades på is.

Under senvåren och hösten har vi kunnat ha kiosken öppen i viss omfattning om än med kraftiga restriktioner på hygien.

Vår nya fina kiosk som byggdes under 2019 har vi tagit i bruk under 2020.  
Vi ser fram emot ett bättre 2021!

Sektionen består av:  
Malin Larsson, Annelie Selvä, Anders Skog.

## **Festkommittén**

Vi anordnade en årsfest den 25 januari men på grund av Covid-19 fick vi ställa in höstens grisfest.

/ Louise